第45号様式（第67条関係）
あっせん申出書

年　　月　　日

　大磯町長　殿

住　　所
氏　　名

電話番号　　　　　（　　　　）
（法人にあっては、その名称・代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入してください。）

　大磯町まちづくり条例第52条第１項の規定により、次のとおりあっせんを申し出ます。
	開発事業の名称

	開発事業の場所

	あっせんを求める相手方の住所及び氏名

	あっせんを求める
事項

	交渉経過の概要

	その他参考となる
事項

備考　代表者を選定した場合は、代表者を申出人としてください。この場合は、併せて代表者選定届出書（第54号様式）を提出してください。
第46号様式（第68条関係）
あっせん開始通知書

年　　月　　日

様

大磯町長　　　　　　　　　　印

大磯町まちづくり条例第52条第１項により、あっせんを行いますので、次のとおり通知します。ついては、次により出席してください。
	開発事業の名称

	開発事業の場所

	あっせんの相手方の
住所及び氏名

	あっせんを行う日時
	年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時

	あっせんを行う場所

第47号様式（第70条関係）
あっせん打切通知書

年　　月　　日

様

大磯町長　　　　　　　　　　印

大磯町まちづくり条例第52条第４項の規定により、あっせんを打ち切りますので、次のとおり通知します。
	開発事業の名称

	開発事業の場所

	あっせんの相手方の
住所及び氏名

	あっせんの打切りの理由

第48号様式（第71条関係）
調停移行勧告書

年　　月　　日

様

大磯町長　　　　　　　　　　印

大磯町まちづくり条例第53条第１項の規定に基づき調停に付することに合意するよう勧告します。ついては、調停移行勧告に対する回答書により　　　　年　　　月　　　日までに御回答ください。
	開発事業の名称

	開発事業の場所

	調停の相手方の
住所及び氏名

	調停事項

第49号様式（第71条関係）
調停移行勧告に対する回答書

年　　月　　日

　大磯町長　殿

住　　所
氏　　名

電話番号　　　　　（　　　　）
（法人にあっては、その名称・代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入してください。）

大磯町まちづくり条例第53条第２項の規定により、次のとおり回答します。
　　　　　　　　　合意します。
調停に付することに
合意しません。
	開発事業の名称

	合意しない場合は、その理由

第50号様式（第72条関係）
調停開始通知書

年　　月　　日

様

大磯町長　　　　　　　　　　印

大磯町まちづくり条例第53条第２項に規定する調停を行いますので、次のとおり通知します。ついては、次により出席してください。
	開発事業の名称

	開発事業の場所

	調停の相手方の
住所及び氏名

	調停を行う日時
	年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時

	調停を行う場所

第51号様式（第73条関係）
調停案受諾勧告書

年　　月　　日

様

大磯町長　　　　　　　　　　印

大磯町まちづくり条例第53条第４項の規定により、次の調停案の受諾を勧告します。ついては、調停案受諾勧告に対する回答書により　　　　年　　　月　　　日までに御回答ください。
	開発事業の名称

	調　停　案

第52号様式（第73条関係）
調停案受諾勧告に対する回答書

年　　月　　日

　大磯町長　殿

住　　所
氏　　名

電話番号　　　 　 （　  　  ）
（法人にあっては、その名称・代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入してください。）

大磯町まちづくり条例施行規則第73条第２項の規定により、次のとおり回答します。
　　　　受諾します。
調停案を
受諾しません。
	開発事業の名称

	受諾しない場合は、その理由

第53号様式（第74条関係）
調停打切通知書

年　　月　　日

様

大磯町長　　　　　　　　　　印

大磯町まちづくり条例第53条第６項の規定により、調停を打ち切りますので、次のとおり通知します。
	開発事業の名称

	開発事業の場所

	調停の相手方の
住所及び氏名

	調停の打切りの理由

第54号様式（第76条関係）
代表者選定届出書

年　　月　　日

　大磯町長　殿

大磯町まちづくり条例施行規則第76条第３項の規定により、次のとおり代表者を選定したので届け出ます。
届出人（紛争当事者）
	氏　　　　名
	住　　　　　　　　　所

	印

	印

	印

	印

	印

	印

	印

	印

	印

	印

代表者
	氏　　　　名
	住　　　　　　　　　所

	印

　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

	印

　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

	印

　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

	印

　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

第55号様式（第81条関係）
工事着手の延期等要請書

年　　月　　日

様

大磯町長　　　　　　　　　　印

工事着手の延期
大磯町まちづくり条例第55条の規定により、　　　　　　　を要請します。
工事の停止
	開発事業の名称

	開発事業の場所

	要　　　　　請　　　　　事　　　　　項

	　□　あっせん
	　□　調停

	· 工事着手の延期
　　　　　年　　　月　　　日まで
	　□　工事の停止
　　　　　　年　　　月　　　日まで

	要請の理由

第56号様式（第83条関係）
工事着手の延期等申出書

年　　月　　日

　大磯町長　殿

住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名

電話番号　　　　　（　　　　）
（法人にあっては、その名称・代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入してください。）

　次の開発事業については、工事の着手を延期（工事を中断）するので、大磯町まちづくり条例第58条第２項本文の規定により申し出ます。
	開発事業の名称

	開発事業の場所

	審査結果通知日
	　　　　年　　　月　　　日

	工事着手（予定）年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	工事中断期間
	　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	着手延期（工事中断）の理由

	現場（工事）の状況及び現場の安全対策

	現場管理者及び連絡先

第57号様式（第84条関係）（用紙　縦5.5センチメートル　横8.5センチメートル）

（表）
	第　　　号
身　分　証　明　書
　　　　　　　　　所属写真

　　　　　　　　　　職名
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日生）

　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　大磯町長　　　　　　　印

（裏）

１　本証は、大磯町まちづくり条例第６0条第１項の規定による立入検査をする場合は、必ず携帯しなければならない。
２　本証は、関係人に提示しなければならない。
３　本証は、他人に貸与し、又は譲渡してはならない。
４　本証の有効期間は、発行の日から３年以内とする。

―160～170―

―159―　　　　　　　　　　　　施行規則様式